
ZARZĄDZENIE NR 46/2023 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY OSTRORÓG 

z dnia 2 sierpnia 2023 r. 

w sprawie przyznania uczniom Szkoły Podstawowej im. Jana Ostroroga 
w Ostrorogu stypendiów Burmistrza Miasta i Gminy Ostroróg 

za rok szkolny 2022/2023 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 2023 poz. 40) oraz § 7 ust. 1 załącznika do 
uchwały nr XXXV/308/2022 Rady Miejskiej w Ostrorogu z dnia 22 marca 2022 r. 
w sprawie regulaminu przyznawania stypendium Burmistrza Miasta i Gminy 
Ostroróg, zarządzam, co następuje: 

§ 1. Przyznaję uczniowi klasy ósmej Oskarowi Tyrchanowi jednorazowe 
stypendium Burmistrza Miasta i Gminy Ostroróg w wysokości 800,00 zł, za 
osiągnięcie najwyższego wyniku procentowego (nie licząc ucznia z tytułem 
PRIMUS INTER PARES) z zewnętrznego egzaminu ósmoklasisty w szkole, 
liczonego łącznie ze wszystkich części egzaminu. Uczeń uzyskał łącznie, ze 
wszystkich części egzaminu  241 punkty procentowe: język polski - 73%, 
matematyka - 84%, język angielski - 84%.  

§ 2. Przyznaję jednorazowe stypendium Burmistrza Miasta i Gminy Ostroróg, 
za osiągnięcie przez 10% uczniów klas ósmych w szkole wymienionych poniżej, 
(drugie i kolejne miejsce na liście rankingowej, nie licząc ucznia z tytułem 
PRIMUS INTER PARES), w wysokości 500,00 zł, za uzyskanie bardzo 
wysokiego wyniku, liczonego łącznie ze wszystkich części egzaminu: 

1. Julia Czekalska - 231 punkty procentowe: 
język polski - 58%, matematyka - 88%, język angielski - 85%; 

2. Sebastian Karpiński - 230 punkty procentowe:  
język polski - 82%, matematyka - 72%, język angielski - 76%; 

3. Iga Zawal - 228 punkty procentowe: 
język polski - 82%, matematyka - 48%, język angielski - 98%; 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 22733A88-7255-4BC6-951F-B85A8FC7FB8A. Podpisany Strona 1



4. ex aequo - otrzymali po 224 punkty procentowe: 

- Roksana Traczyk: 

język polski - 91%, matematyka - 60%, język angielski - 73%; 

- Kacper Wieczorek: 

język polski - 64%, matematyka - 76%, język angielski - 84% 

5. Eryk Smulkowski - 219 punkty procentowe: 

język polski - 38%, matematyka - 92%, język angielski - 89% 

6. ex aequo - otrzymali po 216 punktów procentowych: 

- Wiktoria Szuflak: 

język polski - 82%, matematyka - 56%, język angielski - 78% 

- Krystian Wadowiec - 216 punkty procentowe: 

język polski - 60%, matematyka - 72%, język angielski - 84% 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Przewodniczącemu Gminnej Komisji 
Stypendialnej. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta 
i Gminy Ostroróg 

 
 

Roman Napierała 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 22733A88-7255-4BC6-951F-B85A8FC7FB8A. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3
	Paragraf 2 Ustęp 4
	Paragraf 2 Ustęp 4 Tiret 1 (1)
	Paragraf 2 Ustęp 4 Tiret 2 (2)

	Paragraf 2 Ustęp 5
	Paragraf 2 Ustęp 6
	Paragraf 2 Ustęp 6 Tiret 1 (3)
	Paragraf 2 Ustęp 6 Tiret 2 (4)


	Paragraf 3
	Paragraf 4


